- "ארגון חברי ההגנה" והי"ד אלוף (מיל') אהרון דורון
- "העמותה לחקר מערכות ההגנה ע"ש שאול אביגור"
- "קרן המייסדים" ע"ש יעקב אפטר, יצחק כראלי, שרגא גורן, אברהם זכדסקי, יהודה חורין וראובן שנקר
- "קרן זנגי" – אלי אורן
- קרן רות עליאב
- עמנואל סלע

מסד"ב 4-1133-05-965 ISBN

©
כל הזכויות בעברית שמורות למשרד הביטחון – ההוצאה לאור
הודפס בישראל, תשס"ב-2001
סדר: ההוצאה לאור – משרד הביטחון. אירית מנה
לוחות הודפסה: דרור תעשיות רפוס בע"מ
All Rights Reserved to the Ministry of Defence, Israel
(www.modpublishing.co.il)
(www.mod.gov.il)